
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 4-OJO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. gegužės 13  d. Nr. P-3 

Marijampolė 

 

Posėdis vyko 2021 m. gegužės 12 d. vaizdo konferencijos būdu. 

Posėdžio pradžia – 10.00 val. Posėdžio pabaiga – 11.10 val. 

Posėdžio pirmininkas – Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) 

pirmininko pavaduotojas Marijampolės savivaldybės tarybos narys Albinas Mitrulevičius. 

Posėdžio sekretorė – Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

administracijos vyr. specialistė Kristina Jakavonienė. 

Dalyvavo: Kolegijos nariai (registracija atlikta Kolegijos nariams jungiantis prie posėdžio): 

Kęstutis Bagdanavičius, Daiva Černiuvienė, Povilas Isoda, Valdas Kamaitis, Justinas 

Kazla, Paulius Marozas, Albinas Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Vincas Plikaitis, Metas 

Ražinskas, Mindaugas Tarnauskas, Bernardinas Petras Vainius. 

Nedalyvavo: Kolegijos nariai: 

Edgaras Pilypaitis, Mantas Varaška. 

Kiti dalyviai ir pranešėjai: Vidaus reikalų ministerijos Teritorinio bendradarbiavimo 

programų skyriaus vedėja Deimantė Jankūnaitė, Vidaus reikalų ministerijos atstovas Gediminas 

Česonis, Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas Valdas Tumelis, Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja Daiva Riklienė, Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorius Vitas Gavėnas, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja Rasa Avietynienė, Marijampolės 

savivaldybės administracijos Investicijų ir verslo skatinimo skyriaus vedėjas Darius Cinaitis, 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja 

Jurga Grigaliūnaitė, Kalvarijos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir investicijų 

skyriaus vedėja Vida Tumelienė.   

Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė informavo, kad Kolegijos 

pirmininkas E. Pilypaitis atostogauja, tačiau pagal Kolegijos darbo reglamentą1, kai nėra Kolegijos 

pirmininko Reglamente nurodytas Kolegijos pirmininko pareigas atlieka Kolegijos pirmininko 

pavaduotojas2. 

Posėdyje dalyvavo 12 iš14 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkę. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir 

personalinės sudėties patvirtinimo;  

2. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komitetą skyrimo;  

 
1 Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 

(toliau – Reglamentas) 
2 Reglamento 13 p. 



  2 

3. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos 

kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitetą skyrimo; 

4. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų Europos 

kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos 

programavimo komitetą skyrimo 

5. Kiti klausimai. Dėl Europos teritorinio bendradarbiavimo grupės steigimo.  

Posėdžio pirmininkas Albinas Mitrulevičius pasiteiravo, ar Kolegijos nariai turi pastabų 

dėl posėdžio darbotvarkės projekto. Kolegijos nariai pastabų neturėjo. 

Bendru sutarimu pasiūlytai darbotvarkei pritarta. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo (10.05-10.20). 

1. Pranešėja – Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė informavo, kad 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (toliau – Įstatymas) 23 straipsnio 10 dalis numato, 

kad Regiono plėtros tarybos kolegija iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, bendruomeninių 

ir kitų nevyriausybinių organizacijų (toliau – Partneriai) atstovų sudaro patariamąją Regiono plėtros 

tarybos kolegijos Partnerių grupę. Vadovaujantis Įstatymo 23 straipsnio 13 dalimi, atstovus į 

Partnerių grupę deleguoja darbdavių ir profesinių sąjungų organizacijos, Lietuvos Respublikos 

darbo kodekso nustatyta tvarka atrinktos į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą, Nevyriausybinių 

organizacijų taryba ir Nacionalinė bendruomeninių organizacijų taryba. Taip pat J. Mitrulevičienė 

pabrėžė, kad atsižvelgiant į Tarybos kolegijos darbo reglamento 115 punktą, sudarant Partnerių 

grupę, turi būti užtikrinama, kad būtų atstovaujama kiekvienai iš šių interesų grupių: verslo 

organizacijų interesų grupei, profesinių sąjungų organizacijų interesų grupei, bendruomeninių ir 

kitų nevyriausybinių organizacijų interesų grupei. Pranešėja informavo, kad Tarybos 2021 m. kovo 

9 d. raštu Nr. D-9 „Dėl atstovų delegavimo į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupę“ buvo kreiptasi į Įstatyme nustatytas organizacijas/interesų grupes, prašant 

deleguoti asmenį(-is) į Tarybos kolegijos Partnerių grupę: po 1 atstovą iš darbdavių organizacijų, 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą; 

po 2 atstovus iš profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta 

tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą; po 1 atstovą iš Nacionalinės bendruomeninių 

organizacijų tarybos ir po 5 nevyriausybinių organizacijų atstovus iš Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos. Iki nurodyto termino į Tarybos kolegijos Partnerių grupę buvo deleguota 13 atstovų. 

Vadovaujantis Reglamento 121 p., Tarybos administracija įvertino, ar Partnerių deleguoti atstovai 

atitinka Reglamento 119 p. nustatytus reikalavimus: 

- tiesiogiai susiję su regiono teritorija (jame gyvena, dirba arba yra regione veikiančios 

įmonės savininku ar akcininku); 

- turi patirties dalyvaujant viešojo valdymo sprendimų priėmimo procesuose ir (arba) ne 

žemesnę kaip magistro ar jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją; 

- būti nepriekaištingos reputacijos. 

Visi deleguoti atstovai šiuos reikalavimus atitinka.  

Atsižvelgiant į tai, buvo parengtas Tarybos kolegijos sprendimo projektas „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“ (toliau – Sprendimo projektas). Sprendimo projekto tikslas – sudaryti Tarybos 

kolegijos Partnerių grupę ir patvirtinti jos personalinę sudėtį, užtikrinant Įstatymu pavestų funkcijų 

vykdymą. 

Lietuvos darbdavių konfederacijos į Partnerių grupės sudėtį deleguotas Kolegijos narys 

Metas Ražinskas informavo, kad balsavime dėl Partnerių grupės sudarymo susilaiko. 

Posėdžio pirmininkui pakvietus Kolegijos narius balsuoti už sprendimo projektą, 10 

Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – „prieš“, 1 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimą Nr. S-4 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“. 

 



  3 

2. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komitetą skyrimo (10.20-10.30). 

 Pranešėja – Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė informavo, kad 

atsižvelgiant į tai, kad pagal 2020 m. rugsėjo 1 d. priimto Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo Nr. VIII-1889 pakeitimo įstatymo nuostatas, įsteigtos regionų plėtros tarybos yra 

savarankiški juridiniai asmenys, Vidaus reikalų ministerija 2021 m. balandžio 16 d. raštu Nr. 1D-

2171 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į teritorinio bendradarbiavimo programų 

Lietuvos delegacijas“ kreipėsi į Tarybą, prašant atnaujinti informaciją apie regionų plėtros tarybų 

atstovus, paskirtus dalyvauti Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komiteto  sudėtyje. 

Atsižvelgiant į tai, buvo parengtas Tarybos sprendimo projektas „Dėl Marijampolės 

regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą skyrimo“ (toliau – 

Sprendimo projektas).  

Sprendimo projekto tikslas – paskirti atstovus dalyvauti 2014–2020 metų Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komiteto sudėtyje.  

Pranešėja priminė, kad Taryba 2019 m. rugpjūčio 21 d. sprendimu Nr. 51/8S-16 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komiteto Lietuvos Respublikos delegaciją skyrimo“ atstovais buvo paskyrusi: Vladą Polevičių – 

tikruoju nariu, o Simoną Petrulį – pakaitiniu nariu. Tarybos administracijos direktorė Jurgita 

Mitrulevičienė pabrėžė, kad programos darbo kalba yra anglų kalba, todėl Lietuvos delegacijų 

atstovai turi puikiai mokėti anglų kalbą ir žinoti teritorinio bendradarbiavimo programų 

įgyvendinimo ypatumus. 

Posėdžio pirmininkas Albinas Mitrulevičius siūlė šioms pareigoms Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Valdo Tumelio ir Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojos Daivos Riklienės kandidatūras. Valdas 

Tumelis ir Daiva Riklienė pasisakydami teigė, kad jie turintys patirties ir galintys dalyvauti 2014–

2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per 

sieną programos stebėsenos komiteto sudėtyje.  

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo Valdo Tumelio, kaip tikrojo nario kandidatūrą ir Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojos Daivos Riklienės, kaip pakaitinio nario 

kandidatūrą, 11 Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-5 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komitetą skyrimo“. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų 

Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komitetą skyrimo (10.30-10.40). 

 Pranešėja – Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė informavo, kad 

Vidaus reikalų ministerija 2021 m. balandžio 16 d. raštu Nr. 1D-2171 „Dėl Marijampolės regiono 

plėtros tarybos atstovų į teritorinio bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas“ kreipėsi į 

Tarybą, prašant atnaujinti informaciją apie regionų plėtros tarybų atstovus, paskirtus dalyvauti 

Europos kaimynystės priemonės programų Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per 

sieną programos stebėsenos komiteto sudėtyje.  

Atsižvelgiant į tai, buvo parengtas Tarybos sprendimo projektas „Dėl Marijampolės regiono 

plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos 

Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą skyrimo“ (toliau – 

Sprendimo projektas).  



  4 

Sprendimo projekto tikslas – paskirti atstovus dalyvauti 2014–2020 metų Europos 

kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komiteto sudėtyje. 

Pranešėja priminė, Taryba 2019 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/8S-23 „Dėl atstovų į 

2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo 

per sieną programos stebėsenos komitetą delegavimo“ atstovais buvo paskyrusi Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Daivą Riklienę – tikruoju nariu, o 

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Valdą Tumelį – pakaitiniu 

nariu. Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė dar kartą pabrėžė, kad programos 

darbo kalba yra anglų kalba, todėl Lietuvos delegacijų atstovai turi puikiai mokėti anglų kalbą ir 

žinoti teritorinio bendradarbiavimo programų įgyvendinimo ypatumus. 

Vilkaviškio rajono savivaldybės meras Algirdas Neiberka siūlė palikti tuos pačius atstovus, 

kadangi jie jau turi patirties ir žino pagrindinius programos reikalavimus. Šiam pasiūlymui pritarė ir 

Šakių rajono savivaldybės tarybos narys Bernardinas Petras Vainius. 

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojos Daivos Riklienės, kaip tikrojo nario kandidatūrą ir Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Valdo Tumelio, kaip pakaitinio nario 

kandidatūrą, 11 Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-6 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų Europos kaimynystės priemonės 

Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą 

skyrimo“. 

 

             4. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų 

Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną 

programos programavimo komitetą skyrimo (10.40-10.50). 

Pranešėja – Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė informavo, kad 

Vidaus reikalų ministerija 2021 m. balandžio 16 d. raštu Nr. 1D-2171 „Dėl Marijampolės regiono 

plėtros tarybos atstovų į teritorinio bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas“ kreipėsi į 

Tarybą, prašant atnaujinti informaciją apie regionų plėtros tarybų atstovus, paskirtus dalyvauti 

Europos kaimynystės priemonės programų Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos programavimo komiteto sudėtyje.  

Atsižvelgiant į tai, buvo parengtas Tarybos sprendimo projektas „Dėl Marijampolės regiono 

plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos 

Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos programavimo komitetą skyrimo“ (toliau – 

Sprendimo projektas).  

Sprendimo projekto tikslas – paskirti regionų plėtros tarybų atstovus dalyvauti 2021–2027 

metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną 

programos programavimo komiteto sudėtyje. 

Pranešėja priminė, kad Taryba 2020 m. liepos 8 d. sprendimu Nr. 51/8S-20 „Dėl atstovų į 

Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną 

programos jungtinį programavimo komitetą delegavimo“ atstovais buvo paskyrusi Vilkaviškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Daivą Riklienę – tikruoju nariu, o 

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Valdą Tumelį – pakaitiniu 

nariu. Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė dar kartą priminė, kad programos 

darbo kalba yra anglų kalba, todėl Lietuvos delegacijų atstovai turi puikiai mokėti anglų kalbą ir 

žinoti teritorinio bendradarbiavimo programų įgyvendinimo ypatumus. 

Posėdžio pirmininkas Albinas Mitrulevičius ir Marijampolės savivaldybės tarybos narys 

Metas Ražinskas siūlė pritarti anksčiau pasiūlytų ir išrinktų atstovų kandidatūroms. Kiti Kolegijos 

nariai pasiūlymui neprieštaravo. 

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojos Daivos Riklienės, kaip tikrojo nario kandidatūrą ir Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Valdo Tumelio, kaip pakaitinio nario 

kandidatūrą, 11 Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 



  5 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-7 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų Europos kaimynystės priemonės 

Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos programavimo komitetą 

skyrimo“. 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Dėl Europos teritorinio bendradarbiavimo grupės 

steigimo (10.50-11.10). 

Posėdžio pirmininkas Albinas Mitrulevičius pristatyti klausimą Kolegijai (klausimo 

svarstymas siejasi su Regioninės plėtros įstatymo 12 str. 3 d. 8 p.) pakvietė Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Valdą Tumelį, kuris informavo, kad praeitų 

metų balandžio mėnesį iš Lenkijos pusės buvo gautas kvietimas jungtis į Europos teritorinio 

bendradarbiavimo grupę (toliau – ETBG). Pirmiausiai buvo galvojama į ETBG jungtis per VšĮ 

Nemuno euroregiono Marijampolės biurą, tačiau paaiškėjus dėl šios įstaigos likvidavimo, Lietuvos 

pusėje neliko juridinio asmens, kuris galėtų atstovauti ETBG.  

Atsižvelgiant į tai, kad, vadovaujantis Europos teritorinio bendradarbiavimo grupių 

įstatymu, juridinis asmuo, ketinantis tapti ETBG nariu, privalo gauti Vidaus reikalų ministerijos 

(toliau – VRM) leidimą dalyvauti ETBG veikloje, pasidalinti savo patirtimi ir įžvalgomis šiuo 

klausimu buvo pakviesti VRM atstovai. Gediminas Česonis pabrėžė, kad juridiniai asmenys gali 

steigti ETBG tik savo kompetencijų ribose. Pagal Regioninės plėtros įstatymą, regiono plėtros 

tarybos funkcijos neapima ETBG veiklos sričių, kurios nurodytos ETBG steigimo susitarimo ir 

statuto projektuose. Anot G. Česonio ETBG galėtų steigti juridinis asmuo turintis reikalingas 

kompetencijas. Taip pat jis pabrėžė, kad reikėtų galvoti ir apie finansavimą tokios įstaigos 

išlaikymui. Pranešėjas teigė, kad Lietuvos pusė ETBG steigimui turi surasti įstaigą, turinčią visas 

kompetencijas ETBG Statuto projekte numatytoms funkcijoms vykdyti.  

Vidaus reikalų ministerijos Teritorinio bendradarbiavimo programų skyriaus vedėja 

Deimantė Jankūnaitė pritardama G. Česoniui teigė, kad ETBG steigimui abiejų šalių partneriai 

turėtų būti atitinkami, su panašiomis kompetencijomis. Taip pat ji trumpai pristatė ateinančio 

laikotarpio Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą. D. Jankūnaitė informavo, 

kad šiuo metu vyksta programos rengimas, susitarta dėl programos prioritetų, kurie numatomi 

panašūs kaip ir ankstesniu laikotarpiu, t. y. kultūra, turizmas, aplinkosauga, viešasis valdymas ir 

kompetencijų stiprinimas. Planuojamas programos biudžetas apie 45 mln. Eur. Numatoma 

įgyvendinti ne tik įprastus projektus, bet ir mažuosius projektus. 

Posėdžio pirmininkui pakvietus Kolegijos narius pasisakyti, Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos narys Valdas Kamaitis išreiškė nuomonę, kad steigti tokią grupę Tarybai nėra 

tikslinga. Kalvarijos savivaldybės meras Vincas Plikaitis pasiteiravo, ar ETBG steigimas 

neprieštarautų turizmo funkcinės zonos Lietuvos–Lenkijos pasienyje steigimui. G. Česonis 

atsakydamas teigė, kad sankirtų tarp šių dviejų grupių nebūtų. 

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Valdas Tumelis 

teigė, kad ETBG steigėjais galėtų būti ir savivaldybių tarybos. 

Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė akcentavo, kad sprendimą dėl 

ETBG steigimo turėtų priimti Visuotinis dalyvių susirinkimas. Ji pabrėžė, kad regiono plėtros 

tarybos nuostatuose numatytos Tarybos funkcijos ir galimos ETBG veiklos sritys nėra tiesiogiai 

suderinamos. Taip pat pranešėja teigė, kad steigiamo organo nauda turėtų viršyti reikalingus 

įsipareigojimų kaštus. 

Nutarta, kad dėl tolesnio šio klausimo svarstymo turėtų būti sprendžiama Visuotiniame 

dalyvių susirinkime, prieš tai kreipiantis į Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininką ir (ar) 

dalyvius, atsiklausiant dėl poreikio įtraukti šį klausimą į susirinkimo darbotvarkę. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                             Albinas Mitrulevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                    Kristina Jakavonienė 


